COMUNE DI ALBERA LIGURE
Provincia di Alessandria

IMPEGNO SPESA PER FORNITURA METANO DA RISCALDAMENTO - ANNO 2020

Disposizione n. 4 del 20/01/2020

| L RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

VISTO il decreto del Sindaco nr. 1 del 07/01/2020, con il quale veniva conferito alla
sottoscritta la funzione di Responsabile del Servizio Finanziario;

RAVVISATA la necessita di impegnare per l'esercizio finanziario corrente la spesa
necessaria per la fornitura agli Uffici Comunale di gas metano da riscaldamento;

VISTO il contratto fornitura con ACOS Energia di Novi Ligure;

VISTO l'art. 36 del D. Lgs. 50/2016 che consente l'affidamento diretto per forniture di beni
e servizi per importi inferiori ai 40.000 euro;

RITENUTO di impegnare la spesa € 3.400,00 IVA compresa sulla scorta di una
valutazione effettuata sull'andamento della spesa relativa all'esercizio scorso;

ATTESTATA la capacita di far fronte al conseguente pagamento in termini di cassa in
modo tempestivo e assicurato il pareggio di bilancio;

ACQUISITO il prescritto CIG;

VALUTATA la regolarita tecnico-contabile della presente disposizione;
DETERMINA

1. Diimpegnare la spesa di €.3.400,00 IVA compresa a valere sulla Missione 01 02 1 03
del redigendo bilancio 2020 a favore di ACOS Energia per fornitura di gas metano per
riscaldamento Uffici Comunali;

2. Didichiarare le presente determinazione immediatamente eseguibile, ai sensi di legge;

IL RESPONSABILE SER. FINANZIARIO
£ ™. - Gianna GATTI -

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

1l Funzmnano gqr) ale certifica che la presenﬁ dlsposmone viene/é stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni dal
b i i ) L -al ;

Albera Ligure,

iL FUNZIONARIO COMUNALE

cﬁp Gianna GATT! -




